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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

İlişkili Taraf İşlemleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin halka arz izahnamesinde,   "İlişkili Taraf İşlemlerine İlişkin Esaslar" başlıklı Şirketimiz iç düzenlemesi uyarınca, Şirket 
Yönetim Kurulu'nun, sürekli ilişkili taraf işlemleri ile ilgili olarak her mali yılın başlangıcında planlanan işlemin tarafları, yıllık bütçe ve 
iş planlarına bağlı olarak beklenen işlem hacmi, sürekli ilişkili taraf işlemlerini düzenleyen önemli hüküm ve şartlar ve sürekli ilişkili 
taraf işlemleri kapsamında olan işlemlerin piyasa koşullarına uygun ve rekabet edebiliyor olmasını temini için uygulanacak yöntem ve
prosedürler hakkında bir çerçeve karar alacağı hususu kamuya duyurulmuştu. Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından yapılan 
değerlendirme neticesinde ilgili düzenlemede yer alan her mali yılın başlangıcında ifadesinin açıklığa kavuşturulması gerektiği 
sonucuna ulaşılmış ve "İlişkili Taraf İşlemlerine İlişkin Esaslar" başlıklı iç düzenlemenin ilgili hükmünün revize edilerek söz konusu 
çerçeve kararın alınma döneminin  "yıllık finansal tabloların kamuya açıklanmasını izleyen 2 hafta" olarak netleştirilmesine karar 
verilmiştir. Alınacak genel nitelikli yönetim kurulu kararı mali yıl başlangıcından itibaren gerçekleşen sürekli ilişkili taraf işlemlerini de 
kapsayacak ve bu işlemler için de sonuç doğuracaktır.

İlişkili Taraf İşlemleri

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


